
FİNANSAL MUHASEBE 2020-2021 FİNAL 

1.Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosu hesabı değildir?  

a)konusu kalmayan karşılıklar 

b)diğer olağandışı gelir ve karlar 

c)diğer faaliyetlerden olağan gelir ve karlar  

D)UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ 

e)iştiraklerden temettü gelirler 

2. Aşağıdakilerden hangisi sermaye yedeğidir? 

a)isteğe bağlı yedekler 

B)İŞTİRAKLER YENİDEN DEĞERLEME ARTIŞLARI 

c)yasal yedekler 

d)statü yedekleri 

e)olağan üstü yedekler 

3. Bankadan alınan krediler için oluşan masraf ve komisyonlar 7/a seçeneğne göre aşağıdaki defteri 
kebir hesaplarından hangisinde takip edilir? 

a) Komisyon giderleri   

b) Çeşitli giderler 

C) FİNANSMAN GİDERLERİ   

d) Genel yönetim giderleri 

e) Olağan gider ve zararları 

4) Maliyet hesapları grubunun içinde yer alan hesaplar. Gelir tablosu hesaplarına hangi hesapların 
yardımı ile aktarılır? 

a) Nazım hesaplar 

b) Gelir tablosu hesapları 

C) YANSITMA HESAPLARI 

d) Fark hesapları 

e) Sonuç hesapları 

5) aşağıdaki işlemlerden hangisi işletmenin bankadaki ticari hesabını ilgilendirir? 

a) tahsile çek gönderilmesi  

B) KESİLEN ÇEKLERİN ÖDENMESİ   

c) peşin mal alışı 



d) nakit ödeme 

e) nakit tahsilatı  

6) İşletme daha önce tamamını kredili olarak satın aldığı maldan bir kısmını satıcısına iade etmiştir. 
yapılacak kayıtta alacaklandırılması gereken hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

a) alıcılar hesabı 

B) TİCARİ MALLAR HESABI 

c) satıcılar hesabı 

d) kasa hesabı 

e) satıştan iadeler hesabı 

7) işletmenin ticari bir borcuna kendi çekini vermesi durumunda hesapların çalışma karakter açısından 
aşağıdakilerden hangisi söz konusudur? 

A) BİR PASİF HESAP BORÇLANIRKEN, BİR AKTİF HESAP ALACAKLANIR 

b) bir aktif hesap alacaklanırken, bir aktif hesap borçlanır 

c) bir pasif hesap alacaklanırken, bir aktif hesap borçlanır  

d) bir pasif hesap borçlanırken, bir aktif hesap borçlanır 

e) bir pasif hesap borçlanırken, bir pasif hesap alacaklanır  

8.  Aralıksız envanter yöntemine göre kayıt tutan bir işletme peşin olarak 23.600 TL'lik(KDV tutarı 3.600) 
ticari mal satın almış ve malların depoya taşınması için de 7.080 TL lik KDV tutarı 1.080 bir gider içinde 
çek keşide etmiştir. Bu durumda yapılacak kayıt sırasında hangi hesabın hangi tarafına ne kadar tutar. 
Doğru yazılmıştır. 

a) genel yönetim giderleri hesabının borcuna 6.000 TL  

B)Ticari mallar hesabınnın borcuna 26.000 TL 

C) Pazarlama satış ve dağıtımı giderleri hesabına borcuna 6.000TL 

d) indirecek KDV hesabının borcuna 2.520 TL 

E) ALINAN ÇEKLER HESABININ ALACAĞINA 7.080 TL   

NOT: verılen cekler 7,080 alacak olcak 
 
 
9.) İşletme LTN şirketinin %24 oranındaki hisse senetlerine sahip olmak için 9.000.000 TL ödemiştir. 
işletmenin satın aldığı bu Senetler aşağıdaki hesaplardan hangisinde kayıt altına alınacaktır? 

a) özel kesim tahvil senet ve bonodan 

b) kamu kesimi tahvil senet ve bonoları 

c) sağlık ortaklıklar 

D) İŞTİRAKLER  



e) hisse senetleri 

10- Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin fonksiyonlarından biridir?  

a-) Tutarlılık 

b-)parayla ölçülme 

C-) TASNİF ETME 

d-) tam açıklama  

e-) özün önceliği  

 
11- Aşağıdakilerden hangisi “dönen varlıklar” hesap sınıfında yer almaz?  

a-) Ticari alacaklar  

b-) diğer alacaklar  

c-) menkul kıymetler  

d-) stoklar  

E-) ÖZEL TÜKENMEYE TABİİ VARLIKLAR 

 

12- Gider hesaplarında bir azalış olduğunda hesap;.....yukarıdaki boşluğa aşağıdakilerden hangisi 
getirilmelidir?  

a-) Borçlandırılır  

b-) hiçbiri  

c-) kapatılır  

D-) ALACAKLANDIRILIR  

e-) müdahale edilmez  

 

13- Nakit para, bankadaki para ve borçla kurulmuş bir işletmenin temel muhasebe denklemi 
aşağıdakilerden hangisidir?  

a-) Hiçbiri  

B-) KASA+BANKA=SERMAYE+ BORÇLAR  

c-) banka+ borçlar=sermaye+ banka  

d-) kasa+ticari mallar-sermaye=borçlar  

e-) banka+demirbaş=sermaye 

  

14- Birden fazla borçlu hesaba karşılık tek hesabın alacaklı olduğu yevmiye maddesine ne ad verilir?  

a-) Çift taraflı madde  

b-)basit madde  

c-) tek taraflı madde  

d-) karma madde  

E-) BİLEŞİK MADDE  

 

15- Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda “ faaliyet giderleri” grubunda yer alan hesaplardan biridir?  

A-) Komisyon giderleri  

b-) karşılık giderleri  

C-) GENEL YÖNETİM GİDERLİER  



d-) reeskont faiz giderleri  

e-) kısa vadeli borçlanma giderler  

 

16- İşletme elinde bulunan ve 5.000 TL’ lik Egt firmasına ait hisse senetlerinin tamamını 7.000 TL’ ye 
satmıştır. Satış sırasında 100 tl komisyon, işlemlemleri gerçekleştiren bankaya ödenmiştir. Satış 
sırasında yapılacak kayıtta hangi hesap doğru kullanılmıştır?  

a-) Menkul kıymet satış karları 1.900 tl alacaklı  

b-) bankalar hesabı 6.900 tl alacaklı  

C-) MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 2.000 TL ALACAKLI   

d-) hisse senetleri hesabı 7.000 tl alacaklı  

e-) komsiyon giderleri 100 tl alacaklı  

 

17) –  
 153 ticari mallar  
       -621 satılan tivari malların maliyeti  
     yukarıdaki yevmiye kaydı Aralıksız envanter alma (sürekli envanter) yönetimine göre hangi işlemi 
göstermektedir?  
a-) Ticari mallar satışının maliyetini  
b-) satış iskontosunun maliyetini  
C-) SATIŞ İADESİNİN MALİYETİNİ  
d-) hiçbiri  
e-) alış iadesinin maliyetini  
 
18- her Bir alıcıdan olan senetsiz ticari alacakların izlenmesinde, aşağıdakilerden hangisi kullanılır?  

a-) Nazım hesaplar  

b-) alıcı yardımcı hesapları  

c-) ticari alacaklar hesabı  

d-) alacak senetleri hesabı  

E-) ALICILAR HESABI  

 

19- Aktif ile net satış hasılatı toplamlarını aşarak 7/A seçeneğini kullanma zorunda olan işletmeler 
aşağıdakilerden hangisidir?  

a-) Ticari ve üretim  

b-) hizmet  

c-) üretim  

d-) ticari ve hizmet  

E-) HİZMET VE ÜRETİM  

 

20-) Satış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  

a-)  Satış iade hesabının borcuna  

b-) hesaplanan kdv hesabının alacağına  

c-) ticari mallar hesabının alacağına  

d-) satılan ticari mallar maliyeti hesabının alacğaına  



E-) İNDİRİKECEK KDV HESABININ BORCUNA  

 

21- Bir ücret tahakkuku kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinde yer almaz?  

a-)  Genel yönetim giderleri  

b-)  personele borçlar  

c-) ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 

d-) ödenecek vergi ve fonlar  

E-) KASA  

 

22- Aralıklı envanter yönetimi uygulamasında satılan mallar için yapılan satış kayında aşağıdaki 
hesaplardan hangisi alacaklandırılır?  

a-) Satılan ticari mallar maliyet hesabı  

B-) YURTİÇİ SATIŞLAR HESABI  

c-) pazarmala satış ve dağıtım giderleri hesabı  

d-) ticari mallar hesabı  

e-) satıcılar hesabı  

 

23-  
Dönem net karı 
Geçmiş yıllar karı 
Yukarıdaki kayıt aşağıdakilerden hangisine aittir?  
a-) Dönem karının sermayeye eklenmesi  

b- dönem karının geçmiş yıl karlarından düşülmesi  

c-) dönem karının dağıtılması  

D-) DÖNEM KARININ GEÇMİŞ YIL KARLARINA DEVRİ  

e-) geçmiş yıl karından dönem karına devir  

 

24-) Maliyet hesapları grubunun içinde yer alan hesaplar, gelir tablos hesaplarına hangi hesapların 
yardımı ile aktarılır?  

A-) YANSITMA HESAPLARI  
b-) fark hesapları  
c-) sonuç hesapları  
d-) gelir tablosu hesapları  
e-) nazım hesaplar  
 
25- alıcılar hesabı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğru değildir?  
 
A-) HESABIN ALACAK KALANI BİLANÇONUN AKTİFİNDE YER ALIR  

b-) Senetsiz ticari alacakların toplu olarak izlendiği ana hesaptır.  

c-) ticari alacaklardan yapılan tahsilat hesaba borç olarak kaydedilir   

d-) Kredili satışkardan alacakların izlendiği hesaptır.  

e-) Hesabın kalanı henüz tahsil edilmeyen toplam senetsiz ticari alacakları gösterir  



 

26- İşletme üzerinde 500 tl lik net geliri olan kuponlarıyla birlikte DFG firmasına ait 5.000 tl lik senetle 
500 adetini banka kanalıyla satın almıştır. 50 TL lik komisyon ödenmiştir. Alış sırasında yapılacak kayıtta 
hangi hesap doğru kullanılmıştır?  

 

a-) Hisse senetleri hesabı 5.500 tl borçlu  

b-) Hisse senetleri hesabı 5.000 tl borçlu  

C-) DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 500 TL BORÇLU  

d-) Bankalar hesabı 5.050 tl borçlu  

e-) Komisyon giderleri 50 tl alacaklı  

 

27-) Hisse senetlerinin alış bedelinden daha düşük bedelle satılması durumunda alış ve satış fiyatı 
arasındaki fark hangi hesaba borç kaydedilir?  

a-) Menkul kıymet satış karı  

B-) MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARI  

c-) reedkont faiz giderleri  

d-) kambiyo zararları  

e-) menkul kıymet değer düşüklüğü  

 

28- Alış iade işleminde ortaya çıkan kdv hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  

a-) Peşin ödenen vergi ve fonlar hesabının borcuna  

B-) HESAPLANAN KDV HESABININ ALACAĞINA  

c-) Satıcılar hesabının alacağına  

d-) Ticari mallar hesabunun borcuna  

e-) İndirilecek kdv hesabının borcuna 

  

29- Hisse senedinin alımı ve satımı sırasında işletmece ödenen komisyonlar aşağıdaki defteri kebir 
hesaplarınndan hangisinde takip edilir?  

a-) Komisyon gelirleri 

b-) finansman giderleri  

c-) genel yönetim giderleri 

D-) KOMİSYON GİDERLERİ  

e-) çeşitli giderler  

 

30- Para girişi ve çıkışı açısından bir hesap yevmiye kaydının borç tarafına yazılmasının sebebi aşağıdaki 
ifadelerden hangisidir?  

a-) Gider hesabı azaldığı için  

b-) pasif hesap arttığı için  

c-) pasif düzenleyici bir hesap arttığı için  

d-) gelir hesabı arttığı için  

E-) AKTİF DÜZENLEYİCİ BİR HESAP ARTTIĞI İÇİN  

 

 



31- Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosu hesabı değildir?  

a-) Konusu kalmayan karşılıklar  

b-) diğer olağandışı gelir ve karlar  

c-) diper faaliyetlerden olağan gelir ve karlar  

D-) UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ  

e-) iştiraklerden temettü gelirleri  

 

32- İşletmenin belli bir tarihteki mali durumunu gösteren tabloya ne denir?  

a-) Gelir gider tablosu  
b-) gelir tablosu  
c-) kar ve zarar cetveli  
d-) finansal tablo  
E-) BİLANÇO  
 
33.) İşletme yaptığı satışların karşılığını yabancı para olarak tahsil ettiğinde hangi hesaba ne şekilde 
kayıt yapılır. 
a) Yurt içi satışlar hesabına  
b) Alıcılar hesabına borç 
c) Satıcılar hesabına alacak 
d) Kasa hesabına alacak 
E) KASA HESABINA BORÇ 
 
34.) herhangi bir mal veya hizmetin üretiminden satışına kadar farklı aşamalarda faaliyette bulunan 
firmalar arasında gerçekleştirilen birleşmeler aşağıdakilerden hangisidir 
 
A-) DİKEY BİRLEŞMELER 
b-) Aynı merkezli birleşmeler 
c-) Çapraz birleşmeler 
d-) Karma birleşmeler 
e-) Yatay birleşmeler 
 
35.) nakit olarak elde veya bankada tutulan para ve para gibi kullanılan varlık lar ile istenildiği zaman 
değer kaybına uğramadan… 
 
Dönen varlıklar 
HAZIR DEĞERLER 
Kasa 
Menkul kıymetler 
Duran varlıklar 
 
36- Aşağıdakilerden hangisi, dönem kârı veya zararı hesabı için doğru bir açıklama değildir? 
 
A) Dönem gelirleri hesabın borcuna devredilir  
B) Gelir tablosunda yer alan bir hesaptır  
C) HESABIN BORÇ KALANI VERMESİ VERGİ ÖNCESİ KÂRI ANLATIR  
D) Hesap kalanı, "dönem net kârı” veya "dönem net zararı" hesabına aktarılır  
E) Sadece dönem sonlarında çalışır  
 
 
 



37- Geçici yatırım amacıyla satın alınan hisse senetleri hangi hesaba ve ne şekilde kaydedilir? 
 
A) Menkul kıymetler hesabının alacağına  
B) Yatırımlar Hesabının alacağına  
C) İştirakler hesabının borcuna  
D) Özel kesim tahvil, senet ve bonoları hesabının borcuna  
E) HİSSE SENETLERİ HESABININ BORCUNA 
 
 
38- Aşağıdakilerden hangisi ana faaliyet geliri (hasılatı) dir?  
 
A) SATIŞLAR  
B) İştiraklerden temettü gelirleri  
C) Kambiyo kârları  
D) Faiz gelirleri  
E) Reeskont faiz gelirleri  
 
39-) İşletme daha önce tamamını kredili olarak satın aldığı maldan bir kısmını satıcısına iade etmiştir. 
yapılacak kayıtta alacaklandırılması gereken hesap aşağıdakilerden hangisidir 
 
TİCARİ MALLAR HESABI 
 
40-)  610  SATIŞTAN İADELER                                        XXXX 

      191 İNDİRİLECEK KDV                                    XXXX 

                 120 ALICILAR                                                         XXXX 

Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi durumda yazılabilir ? 

SATIŞ İADESİ OLDUĞUNDA 

 
41- 
 

  
 
 
320 SATICILAR 
153 TİCARİ MALLAR 
391 hesaplanan kdv 
Bu yevmiye kaydı hangi işlem sonucunda yazılabilir?  
 
A) Ticari mal satıldığında  
B) Müşteriler ticari malı işletmeye iade ettiğinde  
C) MAL ALIŞ ISKONTOSU GERÇEKLEŞTİĞİNDE  



D) Ticari mal alımında  
E) Mal alış gideri ödendiğinde 
 

42. gelir tablosunun diğer adı nedir ? 

KAR – ZARAR CETVELİ 

43.  bir yıl ya da bir faaliyet dönemi içinde nakde dönüşen veya giderleşen varlıklar aşağıdakilerden 

hangisidir?  

a) DÖNEN VARLIKLAR 

b) Uzun vadeli borçlar 

c) Kısa vadeli borçlar 

d) Öz sermaye 

e) Duran varlıklar 

 

44.  b işletmesinin 2017 yılında maliyetleri 600.000 tl karı ise 400.000 tl ise bu işletmenin 2017 yılında 

elde ettiği gelir kaç liradır ? 

f) a)1.700.000 

g) b)1.600.000 

h) c)1.400.000 

i) d)1.300.000 

j) E) 1.000.000 

 

 

 

 

 


